
                  令和 6 年 8 月 26 日 

水城区の皆様へ 

                     老松神社総代 

                     水城区自治会役員一同 

 

老松神社 お注連打ち・秋祭りの御案内 

 

  

残夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

皆様方には、日頃から水城区発展のため格別のご支援ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。さて、恒例の秋祭り（おこもり）・お注連打ちを 

下記の通り老松神社で執り行いますので大変お忙しいとは存じますが、 

お誘いあわせの上ご参拝下さいますようご案内申し上げます。 

なお、お神酒、肴などは、主催者(神社)で準備しております。 

 

記 

 

  日 時： １０月 １日（火） 

９時より お注連打ち 

        １２時より おこもり 

  場 所： 老 松 神 社 

 

 

 

         

回覧 


